РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИРНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

30 июня 2017 года									№12

               Об утверждении
«Перечня должностных лиц администрации
сельского поселения «Мирнинское»,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях»
В соответствии со статьями 19,20 Федерального закона №131 –ФЗ. Законом Забайкальского края №198 – ЗЗК «Об административных правонарушениях». Законом Забайкальского края от 31.03.2015 №1139 – ЗЗК, в ч.1 ст.1 Закона Забайкальского края от 04.05.2010 №366 – ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края «Об административных правонарушениях».  Совет  сельского поселения «Мирнинское»

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения «Мирнинское» №02 от 29.02.2016 года «Об утверждении в новой редакции «Перечня должностных лиц администрации сельского поселения «Мирнинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
2. Утвердить  «Перечень должностных лиц администрации сельского поселения «Мирнинское», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (прилагается).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования на информационных стендах администрации сельского поселения «Мирнинское» по адресу: п. ст. Мирная, ул. Кирпичная,45; Сельского Дома Культуры по адресу: п. ст. Мирная, ул. Школьная,3.

Глава сельского поселения «Мирнинское»:			Г.Г.Бородина

                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                   к Совету сельского поселения «Мирнинское»
              №12 30 июня 2017 года

Перечень должностных лиц администрации
сельского поселения «Мирнинское», уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Забайкальского края №198- ЗЗК
«Об административных правонарушениях» Законом Забайкальского края от 31.03.2015 №1139 – ЗЗК, в ч.1 ст.1 Закона Забайкальского края от 04.05.2010 №366 –ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления».

Протоколы об административных правонарушениях предусмотренных статьями 7, 13, 131, 15-172, 174, 18, 181, 21, 23, 24, 29, 30, 33, 362, 41-43, 44 (за нарушение установленных маршрута регулярных перевозок и расписания движения транспорта общего пользования в городском и пригородном сообщении) 462,463, 51  закона Забайкальского края «Об административных правонарушениях» от администрации сельского поселения «Мирнинское» на территории сельского поселения «Мирнинское» имеет право составлять:
Глава сельского поселения «Мирнинское» Бородина Галина Геннадьевна.
На период временного отсутствия обязанности по составлению административных протоколов возлагается на специалиста  Горышную Любовь Юрьевну, согласно распоряжения на исполняющего обязанности.